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§65     Dnr KS 2025-534 
 
Reviderad delegationsordning för kommunstyrelsen 
Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår: 
 
1. Kommunstyrelsen beslutar anta reviderad delegationsordning i enlighet med bilaga 1, 
Delegationsordning för kommunstyrelsen med ändringsförslag, daterad den 28 april 2025. 
 
2. Kommunstyrelsen ger kommundirektören i uppdrag att göra redaktionella justeringar i 
delegationsordningen vid behov. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Kommunallagens delegationsbestämmelser ger kommunstyrelsen möjlighet att ge organ 
och befattningshavare formell grund för att fatta beslut å kommunstyrelsens vägnar. 
Delegeringen av beslutanderätt syftar till att nämndens arbete ska kunna skötas på ett 
ändamålsenligt sätt genom att skapa kortare beslutsvägar, effektivare hantering och 
förutsättningar för de politiska organen att kunna fokusera på politiska och ideologiska 
frågor. 

Delegationsordningen är ett styrdokument som kontinuerligt behöver ses över med 
anledning av till exempel förändrad organisation, styrning, arbetssätt eller lagändringar. 
Under våren 2025 har en bred översyn av kommunstyrelsens delegationer genomförts. 
Representanter för samtliga avdelningar inom kommunstyrelsekontoret har deltagit i 
arbetet. Förslaget till reviderad delegationsordning innebär att delegationer inom ett flertal 
av kommunstyrelsekontorets verksamhetsområden justeras. 

 
Beslutsunderlag 

Tjänsteutlåtande - Reviderad delegationsordning för kommunstyrelsen 

Kommunstyrelsens delegationsordning med ändringsförslag 2025-04-28 

Kommunstyrelsens delegationsordning reviderad 2025-06-02 
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Beslutande sammanträde 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att kommunstyrelsens 
arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 

 
  
Beslutet ska skickas till  

Kommundirektören 
Samtliga avdelningschefer inom kommunstyrelsekontoret 
Kommunstyrelsekontorets kansli, för publicering i författningssamlingen 

Paragrafen är justerad 
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